内蒙古包钢庆华煤化工有限公司

物资采购合同
甲方：内蒙古包钢庆华煤化工有限公司          合同编号：BQCG201*-**-**
乙方：**********有限公司                    签订地点：内蒙古包钢庆华煤化工有限公司                                             签订时间： 201*年*月 **日

第1条 标的物：（名称、规格型号、数量、价款）。
	序号
	备件名称
	规格型号
	数量
	单位
	不含税单价（元）
	不含税总价（元）

	1

	2

	合计(大写)：

注：乙方需开具增值税专用发票，含税总价为：¥**,***.**元，大写：*******。

第二条 交货时间：合同签订后**日内送达。
第三条 质量标准：按甲方要求生产标准生产。
第四条 乙方对质量负责的条件及期限：质保期12个月。

第五条 包装标准、包装物的供应与回收：符合国家有关标准包装运输，由乙方负责。

第六条 随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：按乙方标准供应。

第七条 交货方式、地点：甲方指定现场。

第八条 运输方式及费用负担：汽车运输，运费由乙方承担。

第九条 检验标准、方法、地点及期限：货到甲方指定现场按乙方提供发货清单进行品名、数量、外观进行验收。

第十条 乙方必须提供原厂配件，如发现提供配件不符合要求，甲方可以提出退货或经济赔偿。具体事宜双方协商解决。

第十一条 结算方式：乙方必须向甲方开具并提供发票以及相关结算单据（包括但不限于运输单据等）后，方可在甲方办理结算，结算后由甲方支付货款。合同总价（不含税）：¥ **,***.**元 （大写：***********）。10%为质保金，即¥*,***.**元（大写：********），质保期满未发生质量问题后支付；全部货款按甲方资金计划按季度以电汇或银行承兑汇票的方式支付。
第十二条 本合同解除的条件：合同执行完毕自然解除。

第十三条 违约责任：按《合同法》执行;开具并提供全额发票是乙方的合同义务，甲方有权向乙方追索发票；如果乙方未按合同约定向甲方开具发票，甲方有权停止支付货款，直至乙方履行合同约定的发票义务，因此产生的损失由乙方承担; 双方在合同履行中发生质量、交货期限等争议，不影响乙方开具并提供全额发票义务的履行。
第十四条 合同争议的解决方式：双方友好协商解决或按《合同法》执行。

第十五条 本合同自签订之日起生效。

第十六条 本合同一式四份，乙方一份，甲方三份，本合同复印件同样有效。
	甲  方

名称：内蒙古包钢庆华煤化工有限公司
地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗先锋黑柳子村

法定代表人：
委托代理人：

电话：0478-7937979

传真：0478-7937679

开户银行：中国农业银行乌拉特前旗支行

账号：05-4421 0104 0016 125

税号：9115 0823 0701 1785 3R
邮政编码： 014400
	乙   方

名称：***********有限公司
地址：************
法人代表人：***
委托代理人：

电话：******
传真：******
开户银行：***********
账号：*********
税号：**********
邮政编码：******

公司领导：                    主管领导：                  部门领导：
 2 / 2